
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
55/2020. (XII. 14.) határozata 

a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2021. évi munkatervének 
elfogadásáról 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett 
veszélyhelyzetre figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
biztosított jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
3/2011. (II. 18.) önkormányzati rendeletének 16. §-a alapján a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének 2021. évi munkatervét a határozat mellékletét képező 
tartalommal határozom meg.  
 
2. Felkérem a megyei főjegyzőt, hogy a munkatervben foglaltak megvalósításáról 
gondoskodjon.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke és dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző 
Határidő: a végrehajtásra: 2021. évben folyamatos 

 
 
 
 
 

            Fehérvári Tamás 
             a Közgyűlés elnöke 

 
 



1 
 

1. melléklet a „Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2021. évi 
munkatervére” című előterjesztéshez 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
 

2021. évi munkaterve 
 

A közgyűlés soros üléseinek állandó napirendi pontjai: 
 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés között történt 
eseményekről. Az előterjesztés tartalmazza a lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót, és a közgyűlés elnöke és állandó bizottságai 
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót, az egyéb eseményekről 
szóló tájékoztatót, az elnök szabadságának kivételéről szóló tájékoztatót. A Közgyűlés 
soros ülésén az aktualitástól függően a nyílt ülés utolsó napirendi pontja az 
interpellációra, kérdésre adott válasz. 
 
 

FEBRUÁR 12. (péntek) 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének 
módosítása 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének 

megalkotása  

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

3. Tájékoztató a Katasztrófavédelem Tolna megyében végzett 2020. évi 

munkájáról 

Előterjesztő: Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója 

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

4. Beszámoló a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi működéséről 

Előterjesztő: dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

 



2 
 

5. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzattal és a Tolna Megyei 

Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálata 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring 

Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

6. A Tolna Megyei Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható 

összegének jóváhagyása  

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

7. A Tolna Megyei Önkormányzat éves közbeszerzési terve a 2021. évre 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring 

Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

8. A Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. 2021. évi üzleti tervének 

elfogadása 

Előterjesztő: Varga-Stadler Gábor ügyvezető 

Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

9. A Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolnáért-Tolna Megyei 

Térségfejlesztési Nkkft. közötti 2021. évi feladat-ellátási szerződés megkötése 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

10. A TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. 2021. évi üzleti 

tervének elfogadása 

Előterjesztő: Kiss Balázs ügyvezető 

Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

11. A Tolna Megyei Önkormányzat és a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési 

Ügynökség Nkkft. közötti 2021. évi feladat-ellátási szerződés megkötése 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

 



3 
 

12. A TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetőjének 
javadalmazása, valamint Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. és a 
TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nkkft. ügyvezetői feladatokat ellátó 
munkavállalói részére Cafeteria juttatás elfogadása 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring 
Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
13. A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi marketing-tervének elfogadása 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
14. A Tolna Megyei Értéktár Bizottság ügyrendjének elfogadása 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
15. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlés Elnöke 2021. évi szabadsága 
ütemezésének elfogadása 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
 

MÁJUS 21. (péntek) 
 

1. Beszámoló Tolna megye 2020. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági 
helyzetéről 
Előterjesztő: Szabó Csaba megyei rendőrkapitány 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi zárszámadási rendeletének 

megalkotása  

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

3. A Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Nkkft. éves beszámolójának és 

közhasznúsági jelentésének elfogadása  

Előterjesztő: Varga-Stadler Gábor ügyvezető 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

 



4 
 

4. A TMFÜ Nkkft. éves beszámolójának és közhasznúsági jelentésének 

elfogadása  

Előterjesztő: Kiss Balázs ügyvezető 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 
5. Éves ellenőrzési jelentés a Tolna Megyei Önkormányzat belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 
Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
6. A Tolna megyei Integrált Területi program módosítása 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 
 
7. Tájékoztató a Sió-projekt előrehaladásáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 
 
8. Tájékoztató a megyei identitás erősítése Tolna megye egyes járásaiban 
TOP-5.3.2-es projektek előrehaladásáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 
 
 

JÚNIUS 18. (péntek) 
 

1. Tájékoztatás a Paks II. beruházás aktuális állásáról 
Előterjesztő: Süli János, a Közgyűlés fejlesztéspolitikai tanácsosa 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének 

módosítása 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

 

 

 



5 
 

 

3. Beszámoló a Tolna Megyei Értéktár Bizottság 2021. évi I. féléves 

munkájáról  

Előterjesztő: dr. Say István, a Tolna Megyei Értéktár Bizottság elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

4. Tájékoztató az EFOP-1.6.3-17-2017-00012 projekt végrehajtásáról 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 

Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 

 

5. Javaslat megyei kitüntető díjak odaítélésére 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: ad-hoc bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 
 

SZEPTEMBER 1. (szerda) ÜNNEPI KÖZGYŰLÉS 
 
Kitüntető díjak átadása. 

 
 

SZEPTEMBER 24. (péntek) 
 

1. Közmeghallgatás 
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének 
módosítása 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring 
Bizottság, Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
3. Tájékoztató a TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 projekt végrehajtásáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 
 
 

DECEMBER 3. (péntek)  
 

1. Tájékoztatás a Paks II. beruházás aktuális állásáról 
Előterjesztő: Süli János, a Közgyűlés fejlesztéspolitikai tanácsosa 
Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 
 

 



6 
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének 

módosítása 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 

 

3. A Tolna megyei Integrált Területi program módosítása 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 

Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület- és Vidékfejlesztési Osztály 

 

4. Tájékoztató a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt végrehajtásáról 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 

Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 

 

5. Tájékoztató a Sió-projekt előrehaladásáról 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és 

Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Terület-és Vidékfejlesztési Osztály 

 

6. A Magyarországi Németek Országos Önkormányzata éves beszámolója a 

Deutsche Bühne Ungarn hasznosításáról 

Előterjesztő: Magyarországi Németek Országos Önkormányzata elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Monitoring 

Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

7. Beszámoló a Tolna Megyei Értéktár Bizottság 2021. évi II. féléves 

munkájáról  

Előterjesztő: dr. Say István, a Tolna Megyei Értéktár Bizottság elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

8. A Tolna Megyei Önkormányzat 2022. évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Területfejlesztési és 

Koordinációs Bizottság, Pénzügyi és Monitoring Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

 

 

 



7 
 

9. A Tolna Megyei Önkormányzat 2022. évi belső ellenőrzési tervének 

elfogadása 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

Bizottsági tárgyalást igényel: Pénzügyi és Monitoring, Jogi és Ügyrendi Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 

 

10. Az önkormányzat 2022. évi külügyi tervének elfogadása, összegző 

értékelés az önkormányzat 2021. évi nemzetközi tevékenységéről 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke  

Bizottsági tárgyalást igényel: Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 

Előkészítésért felelős hivatali szervezeti egység: Jogi és Titkársági Osztály 


	ELNÖKI DÖNTÉS 55_2020_munkaterv_2021.do cx
	55_2020_elnöki_döntés_melleklete_Kgy. m unkaterv 2021

